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TOMOS

CARTER
CRANKCASE

S5ection

AT 50 |

1

TOMOS| 2+ AT 50
CRANKCASE Section 1

NR| PART NR [QTY]  OMSCHRIJVING |  DESCRIPTION

-—-. 221,002 1 Motorblok cpl. Engine cpl.

01. 221.033 1 Carter Crankcase

02. 205.614 1 Middenpakking Gasket

03. 200,039 1 Tule Rubber

O4. 027.239 1 Bout M8x10 Screw M8x10

05. 044,582 1 Fiberring A8x14 Sealing washer AB8x14

06, 200.265 2 Pasapen Pin

07. 205.386 4 Tapeind M7 Stud bolt M7

08. 027.087 5 Bout M6x50 Screw M6x50

09, 221.003 1 Zi}deksel L Cover LH

10. 295.029 1 Afdichtstop Plug

11. 221.012 1 Zijdeksel R Cover RH

12. 037.290 2 Paspen @ 6x16 Pin @ 6x16

13. 221.021 1 Deksel Cover

14. 205.586 1 Habeldoorvoer Cable guide

15, 027.082 1 Bout M6x25 Screw M6x25

16. 027.083 5 Bout M6x30 Screw MEx30

17. 205.615 1 Dekselpakking Gasket

18. 221.004 1 Oliepeilstok 011 dipstick

19, 205,592 1 Afdichtring Seal

20, 031.124 3 Moer Max1 Nut M8x1

21. 031,933 6 Sluitring 8 Washer 8

22. 031.847 3 Veerring B8 Spring washer BB

23. 026.043 3 Bout MBx1x80 Secrew ME8x1x80

24, 044,730 & Bout M6x60 Screw Mb6x60

25. 031.075 2 Moer MG Nut M6

26. 027.085 2 Bout M&x40 Screw MEx4LO

27. 031.932 2 Sluitring 6 Washer &

-=-, 209,786 1 Pakkingset Set of gaskets




TOMOS

CILINDER, KRUKAS, KOPPELING

TOMOS CILINDER, KRUKAS, KOPPELING AT 50
CYLINDER, CRANKSHAFT, CLUTCH Section 2
18
D 2y

AT 50

16. 035.074
17. 212.959
--. 209,073
18, 221.007
19. 036.554
20. 205,617
21. 205.620
22, 205,621
23. 035,497
24. 205.623
25. 044,227
26. 205,593
27. 205.634
28, 207.188
29, O4L.847
30. 205.914
31, 207.185
32. 208.828
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Kogallager 6203

Vulring 0,2 -naar behoefte
Yuiring 0,3 -naar behoefte
Rubber

Simmerring 17x35x8
Koppelingshuis

Borgplaat

Mcer M14x1 links
Nealdlager 12x15x13
Aandrijjftandwiel

Kogellager 6202-2

O-ring

Dopmoer

Koppelingshevel linksx
Simmerring 20x35x7

Yeer

Koppelingshevel rechis

Koppeling cpl,

CYLINDER, CRANKSHAFT, CLUTCH Section 2

NR| PART NR [QTY|  OMSCHRIJVING | bEscripTION

01. 221.421 1 Cilinder met zuiger cpl. Cylinder with piston cpl

02, 221.006 1 Cilinderkop Cylinderhead

03. 206,309 1 Voetpakking Gasket

O4. 207.752 1 Koppakking Gasket

05, 207.944 2 Tepeind M7 Stud bolt M7

06. 031.076 4 Moer M7 Nut M7

07. O4h,154 4 Sluitring 7 Washer 7

08, 044,511 1 Bougle Bosna F75 Spark plug Bosna F75

--, 044,598 1 Bougle Bosch Spark plug Boach
Super W7AC Super W7AC

--. 213.955 1 Bougle Eosch Spark plug Bosch
Platina W7AP Platina W7AP

09. 207.405 Zuiger cpl. @ 38 Piston cpl. # 38

-—. 202.420 Zuiger cpl. ¢ 38,5 Piston cpl. §# 38,5

10, Q4,754 Zuigerveer @ 38 Piston ring @ 38

-—. 044,751 Zulgerveer P 38,5 Piston ring @ 38,5

11. 201.627 Zuigerpen Piston pin

12, 032.038 Borgveer A10 Circlip A10

13. 205.611 Krukaszs Crankshaft

14, 211.641 Pistonpenbus 10x14x13 Bush 10x14x13

15. 038.008 Spie Woodruff key

Ball bearing 6203
Washer 0,2 -as required.
Washer 0,3 -as required
Rubber

Seal 17x35x8

Clutch drum

Lock washer

Nut M14x1 L

Needle bearing 12x15x13
Driving gear

Ball bearing 6202-2
O-ring

Cap nut

Clutch lever LH

Seal 20x35x7

Spring

Clutch lever RH

Clutch cpl.




|

TOMOS gitiﬁﬁ KRUKAS, KOPPELING AT 50 TOMOS CILINDER, KRUEAS, KOPPELING AT 50
» CRANKSHAFT, CLUTCH Section CYLINDER, CRANKSHAFT, CLUTCH Section 2
NR| PART NR {QTY|  OMSCHRIJVING DESCRIPTION
18 33. 211.812 1 Koppelingses Clutch pin
129y .. 211.811 1 Koppelingsas cpl. Clutch pin cpl.
8 met 43-45 with 43-45
34, 205,628 1 Pan Pin
35, 207.410 2 Veerschaal Spring disc
36, 207.409 4 Veer Spring
37. 032.081 1 Seegerring 25x1,2 Circlip 25x1,2
38, 208.014 2 Koppelingslamel Clutch disc
39, 200,114 2 Koppelingsplaat Clutch plate
40, 209,581 3 Koppelingaplaatsegment Clutch plate segment
41, 208.011 3 Veerschilf Spring plate
42, 208.015 2 Koppelingsalamel Clutch disc
43, 035.400 1 Druklager 51 100 Bearing 51 100
4, 211.810 1  Kroonmoer Lock nut
45. 034.027 1 Splitpen 2x12 Split pin 2x12




; VERSNELLINGSBAK AT 50 | VERSNELLINGSBAK AT 50
TQM@S JEARBOX sction 3 TOMOS GEARBOX Section 3
NR| PART NR |aTY | OMSCHRIJVING DESCRIPTION
01, 209.992 Tussenas Countershaft

02, 044.836
03. 035,072
04, 205.639
05. 206.118
06. 206.121
07. 213.774
08, 205.641
--. 206.889
——. 208,474
09. 035.073
10, 209.994
11, 205.655
12. 205.656
13. 206.120
14, 206.124
15, 205.658
16. 205,039
. 209.073

-=-. 207.007
{--. 207.008
317. 035,034
{18, 205.662
19. 031.996
20, 206.317
-, 206,603
-, 206,303
--, 207.130
--, 207.829
--, 208.688
21, 036.567
22. 035.035
23. 032.082
24, 206.749
25. 209.774
-—. 209.773
26, 211.019
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Sple 5x5x56

Kogellager 6201

Tandwiel 3e versnelling
Tandwlel &4e versnelling
Tandwiel 5e versnelling
Aandrijftandwiel

Vulring

Vulring ©,5 -naar behoefte
Vulring 1,0 -naar behoefte
Kogellager 6202

Tandwiel 1e versnelling
Tandwiel Ze versnelling
Tandwiel 3e versnelling
Tandwlel 4e versnelling
Tandwiel 5e versnelling
Afdekring

Vulring 0,15 -naar behoefte
Vulring 0,3 -naar behcefte
Vulring 0,5 -naar behoefte
Vulring 1,0 -naar behoefte
Kogellager 6003

Moer Mi1i4x1

Tandveerring AlL
Voortandwlel Z=10
Voortandwiel Z=11
Voortandwiel Z=12
Voortandwiel Z=13
Veortandwiel Z=14
Voortandwiel Z=15
Simmerring 20x30x7
Kogelleger 6004

Seegerring 26x1,2

Vulring

Hoofdas

Hoofdas cpl.

Vulring

Cotter 5x5x56
Ball bearing 6201
Sprocket 3rd gear
Sprocket &4th gear
Sprocket 5th gear
Driving gear
Washer

Washer 0,5 -as required
Washer 1,0 -as required

Ball bearing 6202
Sprocket 18t gear
Sprocket Znd gear
Sprocket 3rd gear
Sprocket 4th gear
Sprocket 5th gear
Washer

Washer O,

15 =as required

Washer 0,3 -as required

Wagher O,

5 =as required

Wagher 1,0 -as required

Ball bearing 6003
Rut M14x1

Toothed washer Al4
Sprocket Z=10
Sprocket Z=x1i1
Sprocket Z=12
Sprocket Z=13
Sprocket I=14
Sprocket ZI=15
Seal 20x30x7

Ball bearing 6004
Circlip 26x1,2
Washer

Drive shaft

Drive shaft cpl.
Washer




TOMOS

SCHAKELMECHANISME
GEARSHIFT MECHANISM

AT 50

Sectien 4

TOMOS SCHAKELMECHANISME AT 50
GEARSHIFT MECHANISM Section 4

NR| PART NR |QTY|  OMSCHRIJVING |  DESCRIPTION

01. 205.675 1 Schakeles Cam shifter shaft

02, 221.129 1 Schakelpedaal Shift lever

03. 260.091 1 Pedasalrubber Rubber

04, 025,192 -1 Bout M6x20 Screw Mtx20

05. 036,524 1 Simmerring 12x22x7 Seal 12x22x7

06. 205,607 1 Opvulbus Distance bush

Q7. 205.687 1 Vulring Washer

08, 205.678 1 Schakelvork Selector fork

09. 205,683 1 Vulring Washer

10. 205.682 2 Geleidestrip Lever

11. 205.684 1 Vaer Spring

12, 205.685 1 Vulring Washer

--, 208.850 1 Vulring 0,3 -naar behoefte Wagher 0,3 =aa required
113, 205.604 1 Opvulbus Distance bush

14, 209.778 1 Veerschasl Covering ring
115, 207.993 2 Veer Spring

16. 209,777 2 Afdekplaatje Plate

17. 209.776 1 Schakelmof Selector ring

18. 209.779 3 Veerschaal Covering ring

19. 206.302 2 Afdekplaatje Plate

20. 044,534 2 EKogel 9§ 8 Bull @ B

24, 205.659 1 Trekas Shifter shaft

22. 206.873 1 Borgpen Pin

23. 205,660 1 Schakelpen Selector pin

24, 205.661 1 Veer Spring

25, 044.535 1 Kogel P 5 Ball ¢ 5

26. 031.932 1 Sluitring 6 Washer 6




TOMOS

AANTRAPMECHANISME
STARTER MECHANISM

AT 50

Section 5

TOMOS AANTRAPMECHANISME AT 50
STARTER MECHANISM Section 5

NR| PART NR [aQTY|  OMSCHRIJVING | DESCRIPTION
01, 207,096 1 Trapas Starter shaft
02, 200,266 2 Simmerring 16x24x7 Seal 16x24x7
03. 200,166 1 Lagerbus Bearing bush
o4, 200,175 3 Vulring Yasher
05, 032.073 1 Seegerring 16x1 Circlip 16x1
06. 200,172 1 Schaalring Covering ring
07. 200.173 1 Borgring Snap ring
08. 205.702 1 Vulring Washer
09, 205.668 1 Aantraptandwiel Starter sprockst
10, 207.134 1 Aantraptandwiel Starter sprocket
11. 207.133 1  Opvulbus Distance bush
12, 205,603 1 Lagerbus Bearing bush
13. 206,607 2 YVulring ¥Washer

114, 205.674 1 Tandwiel Sprocket

115, 032.069 1 Seegerring 12x1 Circlip 12x1
16. 209.048 1 Remveer Brake spring
17. 295,010 1 Patentecrank L Patent crank LH
18, 295.009 1 Crank R Crank RH
19. 044,579 1 Pedalen - stel Pedals - a palr
20, 031.076 2 Moer M7 Nut M7
21. 200,185 2 Sluitring 7 Washer 7
22. 200.184 2 Cranksple cpl. Cotter cpl.
23, 205.608 1 As Shaft




ONTSTEKING
MAGNETO

AT 50

Section 6

EN

TOMOS ONTSTEKING AT 50
MAGNRETO Section 6
NR| PART NR |QTY]|  OMSCHRIJVING I DESCRIPTION |
-, 221,005 1 Ontsteking 12V-60W cpl. Magneto 12V-60W cpl,
01. 221,311 1 Viiegwiel Flywheel
02, 221.313 1 Grondplaat Base plate
-—e 221.312 1 Crondplaat cpl. Base plate c¢pl.
03. 221.314 1 Yoedsapoel Primary coil
04, 221,315 1 Lichtaspoel Lightning coil
05, 027.058 4 Bout Mi4x25 Screw Mix25
06. 031,507 6 Sluitring & Vasher &
07. 221,309 1 Contactset Contact breaker set
08. 221.310 1 Condensator Condenssr
09, 027.053 2 Bout M4x10 Screw Mi4x10
10, 221.014 1 Moer M10x1 Nut M10x1
11. 031.934 1 Sluitring 10 Washer 10
| 12. 200.048 1 Spie 3x5 Pin 3x5
13. 027.205 3 Bout Mix1i5 Screw Mix15
14. 031,999 3 Veerring B4 Spring ring B4
15. 031.507 3 Sluitring 4 Washer &4
16. 221.037 1 Bobine Ignition coll
17. 201.019 1 Bougledop Cable plug
18. 031.075 2 Moer M6 Nut M6
12, 031,932 2 Sluitring 6 Washer & =
20. 026.287 2 Bout M6x12 Screw M6x12




TOMOS

CARBURATEUR
CARBURETTOR

Section 7

AT 50

CARBURATEUR

TOMOS CARBURETTOR Section 7
NR| PART NR |aTY|  OMSCHRIJVING |  DESCRIPTION

--, 221.018 1 Carburateur Carburettor

01, 221,340
-, 295,040
--. 295.0
-=. 295.042
--. 295,043
==, 295.044
--. 295,045
02, 221.3M
03. 221.342
Ok, 221.343
05, 221.344
06. 221.345
07. 221.346
08. 221.347
09, 221.348
10, 221.349
11. 221.350
12, 221.351
13. 221.352
14. 221.353
15, 221.354
16, 221.355
17. 206,370
18, 210.379
19. 221.358
20. 221.359
21, 221,360
22. 221.361
23, 221.362
24, 221.363
25. 221.364
26, 221,365
27. 221,367
28, 221.368
29. 221.369
3C. 204.885
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Bing 18/12/110
Sproeier 58 astd.
Sproeier 56
Sproeier 60
Sproeier 62
Sproeier 64
Sproeier 66
Sproeier 68
Sproelerhouder
O=-ring
Gasachuifnaald
Stationair sproeler 30
Luchtregelschroar
O~ring
Gasschulf
Borgveer
Geleidebus
Afatelschroef
Veer
Gasschuifveer
Dekselpakking
Deksel

Bout Mix16
Kabelstelnippel
Moer M6x0,75
Afdichttule
Chokeschulf
Vear

Viotter

Stift
Vlctternaald
Vlotterkamer
Vliotterkamerpakking
Zealje

Deksel

Bout Max12
Fiverring ALx8

Bing 18/12/110
Mainjet 58 std.
Mainjet 56
Mainjet 60
Mainjet 62
Majnjet 64
Mainjet 66
Mainjet 68
Mainjet holder
O=-ring

Needle

Idle jet 30
Alr control screw
O=-ring
Throttle slide
Circlip

Guide bush
Idle control screw
Spring

Spring

Gasket

Cover

Screw M4x16
Nipple

Nut M6x0,75
Rubber

Choke pilot
Spring

Float

Pin

Float valve
Float chamber
Gasket

Filter

Cover

Screw Mixiz
Sealing waslher ALx8




TOMOS

CARBURATEUR
CARBURETTOR

AT 50

Section 7

TOMOS| crsums ATS0
CARBURETTOR Section 7

NR| PART NR {QTY|  OMSCHRIJVING DESCRIPTION

31. 221.3T% 1 Afdichtrubber Rubber

32. 221,372 1 Bout M5x20 Screw M5x20

33, 221.019 1 Inlaatspruitstuk Intake elbow

34, 213.278 . 1 Inleatpakking Gasket

35. 026.289 2 Bout Mbx18 Bout M6x18

x6. 031.932 2 Sluitring 6 -Vauher 6

37. 221.049 1 Chokehevel

Choke laver




INLAAT, UITLAAT
INTAEKE, EXHAUST SILENCER

TOMOS

AT 50

Section B

22

' TOMOS

INLAAT, UITLAAT

AT 50

INTAKE, EXHAUST SILENCER Section 8

| NR| PART NR |QTY|  OMSCHRIJVING | DpEscrrprION

{01. 221.052 Uitlaat cpl. Exhaust silencer cpl,
502. 221.253 Pakkingring Gasket ring

|03, 221.132 Einddemperdeksel Cover

04, 027.060 Bout M5x25 Screw M5x25
|05, 207.812 Ultlaatpakking Gasket

{06. 031.846 Veerring B7 .Spring ring B7
50?. 031.076 Moer M7 Nut M7
iOS. 221,190 Uitlaatdraagplaat Mounting plate
109. 026.288 Bout M6x15 Screw M6x15
E?O. 031.845 Veerring Bb Spring ring B6

(11, 031.932 Sluitring 6 Washer 6

{12, 026.591 Bout M8x20 Screw M8x20

113, 031,933 Sluitring 8 Washer 8

14, 031.077 Moer M8 Nut M8

115, 221.215
16. 213,543
17. 221.017
18, 221,025
19, 221.016
20. Ob4, 441
21, ObL,419
22, 221.024
23. 031.074
24, 027.068

5. 215.298
|26, 295.037
{27. 200.039
(28, 044,478

4 - On O  E EtE ts fa a OOONY S PN

Luchtfilterhuis cpl.
Rubber elleboog
Luchtfilterelement
Schuimpakking
Deksel

Plaatmoer 4,2
Parker A4,2x16
Rubber bus

Moer M5

Bout M5x20
Doorvoertule
Slultring 5
Aansluittule
Afvoerslang

Alrfilter housing cpl.
Rubber elbow

Filter cartridge
Foam gasket

Cover

Thrust nut 4,2
Sheet screw A4,2x16
Rubber

Nut M5

Screw M5x20

Rubber guide

Washer 5

Rubhber

Hosge




- TOMOS

FRAME, TANK, ACHTERVORK

FRAME, FUEL TANK, SWINGING ARM

AT 50

Section

9

 TOMOS

FRAME, TANK, ACHTERVORK

AT 20

FRAME, FUEL TANK, SWINGING ARM Secttion 9
'_HR] PART NR QTYI OMSCHRIJYV ING DESCRIPTION
'01. 221.057 1 Benzinetank Fuel tank

2. 221.308 1  Tankdop Filler cap

03. 221.059 4 Rubberdop Rubber cap
04, 221.058 1 Benzlnekraan Fuel feed tap
05. 221.176 1 Tanktransferset Tank decal sest
106, 044,531 1 Benzineslang per meter Fuel line per meter
07. 221.062 1 Frame Frame
08, 209,783 1 Balhoofdslot Steering lock
09. 221.100 1 Achtervork Swinging arm
110, 221.125 2 Lagerbus Bearing bush

11. 221.124 1 Afstandsbus Distance bush

12, 221.126 1 As Axle
{13. 031.935 2 Sluitring 12 Washer 12
L4, 206.498 2 Moer M12x1 Nut M12x1
{15, 221,031 2 Achterschokbreker Shock absorber
i16. 211.597 8 Sluiltring 10 Washer 10
[17. 025.410 5 Bout M10x40 Screw M10x40
18, 221.105 1 Zljstandaard Jiffy stand
E19. 200,609 1 Standaardveer Spring
120, 026.327 1 DBout M10x25 Screw M10x25
{21, 221.114 1 Afstandsbus Distance bush
§22. 031.848 1 Veerring B10 Spring ring B10
123, 031,078 1 Moer M10 Nut M10
|24, 221.115 1 Voetrempedaal Brake pedal
2. 22iang 1 Afstandsbus Distance bush
26, 260.091 1 Pedaalrubber Rubber
i27. 221.198 1 Veer Spring
{28, 221.194 1 Veerbevestigingsplaat]je Spring connector

29, 221.145 1 Remstang Brake

30. 209.876 1 Stelmoer AdJjusting nut

31. 205.039 1 Borgmoer M10 Locking nut M10




KUNS

PLASTIC PARTS

AT 50

Section 10

e 18
= 29
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XKUNSTSTOF DELEN

PLASTIC PARTS

! PART HR

o
o

OMSCHRIJVING

o
o}
.

A7.248
295.032
221.307
221.169
026.287
221,164
221,163
Oisdy 419
295.023
295,024
221.165
221.172
295,037
031.508
295,031
221.181
221,162
027.245
22117
Puplipedlinle

~3

~d
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Stuuratroomlijn
Huit
Beut MLx10
Borgmosr M&
Bovenstesun
Bout MS5x12
Sluitring 6xi4
Rubberdop
Cndersteun
Bout M6x12
Zijscherm rechts
{jscherm links
Parkar AL4,2x16
Plaatmoer 4,2 dun
Plaatmoer 4,2 dik
Rettingscherm
Vulring
Sluitring 5x15
Sluitring 5
Steun
Voorspatbord
Achterspatbord
Bout MEx2C
Rubber strip
Buddy seat
Zadelsteun
Zadelsteun R
Zadelsteun L
Zadelsluiting
Veerring B8
Moer M8
Gereedschapsabsak
Parker A44,2z13
Gele plaat

Spreldnagel

Transferaet

| DESCRIPTION

Streamer

¥indacreen

Screw

Locknut M4

Upper mounting
Screw MSx12

Washer 6x14

Rubber

Mounting plate
Screw Screw Méx12
Side cover RH

Side cover LH

Shest screw A4,2 x16
Thrust nut 4,2 thin
Thrust nut 4,2 thick
Chaln guard
Distance ring
Washer 5x15

Washer 5

Carrier

Front mudguard

Rear mudguard

Screw M6x20

Rubber

Buddy seat

Seat carrier

Seat carrier HH
Seat carrier LH

snap

Nail

Decalset AT-50 cpl.
Side cover decalset
LH + RH

TOMOS decal




EUNSTSTOF DELEN
PLASTIC PARTS

AT 50

Section 10

TOMOS

KUNSTSTOF DELEN
PLASTIC PARTS

AT 50

Section 10

m j PART NR Q'I‘Yl OMSCHRIJVING 1 DESCRIPTION

37, 221,177 1 Stuurstroomlin transfarset Streamer decalset

! L+R LH + RH

?‘8. 221.179 1 Achterspatbord transferset Rear mudguard decalset
L+R LH + RH

| 39. 295.034 7 Rubberring Rubber washer

+ 40, 031.845 2 Veerring B6 Spring ring B6

L 41. 031.075 2 Moer M6 Nut M6

| 42. 031.933 2 Sluitring 8 Washer 8

E'-'«'-3. 295.035 7 Nylon ring Nylon ring




TOMOS

e e

" VOORVORK

FRONT FORK

AT 50

Section 11

VOORYORK

FRONT FORK

221.139

Koplampsteun H

NR| PART NR |QTY CMSCHRIJVING
i 2214030 1 Voorvork cpl.

1. 219,349 1 Dopmoer

2. 206,701 1 Vulring

13, 221.261 2 Stuurklem
Gh, 221.260 1 Dekplaat

)5, 221.288 4 Bout M7x85
Ob. ObLhL, 154 L Sluitring 7

7. 221.262 4L  Moer M7
DB, 221.263 1 Kroonstuk

-, 221,264 1 Vorkpcot R cpl.
-. 221.265 1 Vorkpoot L cpl.
9, 221.266 1 Onderpoot R
10. 221.267 1 Onderpoot L
a7 . 076 2 Bout Moxad

2. 221.268 2 Afdichtring

135, 221.269 2 Veeriklen

14, 221.270 2 Rubber mof
19. 221,271 2 Afdichtstop
16, 221.272 2 Afdichtring

7. 221,273 2 Binnenpoot

9. 221.274 2 Veer

18, 221.27 2 Afstandsbus
20. 221.276 2 Afdichtring
21. 221.27T 2 Steng

2. 221.278 2 Veer

. 221.279 2 Ring

. 221.280 2 Ventielring

5. 221.281 2 Glijbus

. 032.134 2 BSeegerring 24x1,2
1« 221.282 2 Stootbus

., 221.283 2 Borgring

g, 221.284 4 Simmerring Z8x358x7
0, 025.238 3 Bout MBx55

1. 221,285 3 Moer M8

. 031,933 8 Sluitring 8

221,285 2 MAdichtring
y, 221.287 2 Bout
025.231 2 Bout M8x25

JESCRIPTION

o

Front fork cpl.

Cap nut

Waaher

Handlebar holder
Fork lug
Screw M7x85
Washer 7

Nut M7

Fork main part
Fork leg RH cpl,
Fork leg LH cpl.
Cutside tube RH cpl.
Jutside tube LH cpl.
Screw M6x8
Sealing ring
Spring clamp
Rubber

lug
Sealing ring
inside tube
Spring
Distance bush
Seal
Rod
Spring

Washer

Valve

Sliding bush
Circlip 24x1,2
Bush
Circiip
Seal 28x38x7
Screw M8x55

Nut MB
Washer H
Sealing ring
Screw
Serew MBAx25

Lampholder RH




' TOMOS

YOORVORK
FRONT FORK

AT 50

Section 11

. TOMOS VOORVORK AT 50
! FRONT FORK Section 11
;*ml PART NR |QTY|  OMSCHRIJVING DESCRIPTION

536. 221.136 1 Koplampsteun L Lampholder LH

| 37. 221.127 2 Rubberring Rubber

L38. 200,717 2 Kartelmoer Groaoved nut

39. 200.715 1 Stofring Cover ring

40, 200.714 2 Balhoofdconus Bearing cone

41, 044,535 42 Kogel P 5 Ball ¢ 5

42, 200.558 1 Bovencup Upper cup

43, 200.471 1 Ondercup Botton cup




TOMOS| Iom. mnes, oo AT 50 TOMOS| £E
{AD - T , FHONT BRAKE Secticn 12 : R
’ 7] PART NR | | DESCRIPTION
L H e s odmrar o]
221.130 Handlebar E
2. 221.040 Cockpit housing '
. 221,045 C Beam control light
3. 221,041 1 Kilometerteller Speedometer |
221.043 1 Tellerkabel Speedomater cable
. 221,042 1 Toerenteller Revelution ccunter
7. 221.051 2 Lampfitting Bulb holder
8., 221.289 2 Lamp 12V 1,2W Bulb 12V 1,2W
3, 206,434 1 Bel Bell ;
0. 221.046 1 Gashandle cpl. Throttle twist grip cpl.
1. 221.144 1 Rempc 1 Brake pump cpl.
>, 221,150 1  Bout Serew
Se221e151 1  Pomj Pump seal set cpl.
i b, 221,152 1 Pompzuiger Piston cpl.
A 5., 221.047 1 Koppelingshanc cpl.
' 16. 221,220 1  Bout
i 7. 221,221 1 Koppelingstelmoer Adjusting screw
e 222 1 Kabelnippel Nipple
3. 221,223 1 Handvat L Grip LH
221.143 1 Remslang Brake hose
. 221,153 4 Afdichtiring Sealing ring
. 221,154 2 Banjobout Banjo bolt
e 221,142 1 Remklauw cpl. Brake claw cpl.
. 221,227 1 Reeblokkenpaar Brake pads
221,048 1 Gaskabel cpl. Throttle control cable
. 211,246 1 Koppelingkabel cpl. Clutch control cable é
221.226 1 Klauw afdichtset cgp Claw seal set cpl.
221,437 1 Ontluchtingsnippel Drain plug
Y. 221,224 Handvat R Grip RH
221,439 1 Remhevel R Brake lever RH
221.438 1 Koppelingshevel >lutch lever LH




VOORWIEL
FRONT WHEEL

AT 50

Section 13

E_TO MOS VOORWIEL AT 50
] FRONT WHEEL Section 13
' NR| PART MR [QTY|  OMSCHRIJVING DESCRIPTION

EO?. 221,140 1 Voorwiel 17" c¢pl. Front wheel cpl.

(02, 221,330 1 Remachijf Brake disc

03. 221.331 1 Bargplaat Protective plate

O4, 025,353 5 DBout Mbx20 Screw M6x20

05. 221,332 1 Vooras Front axle

06. 044,225 2 [Kogellager 6201 2 _Ball bearing 6201 Z
07. 221.333 1 Afstandsbus Distance bush

08, 221,334 1 Afatandsbus Distance bush

09. 221.335 1 Afstandsbus Distance bush

10, 219.784 1 Sluitring 12 Washer 12

11. 031.126 1 Moer M12x1,25 Nut M12x1,25

12. OL4L,967 1 Buitenband 2,5x17" Tyre 2,5x171

13. 044,969 1 Binnenband 2,5x17" Tube 2,5x17"

14 221.044 1 Telleraandrijver Speedometer drive

15. 240.464 1 Vulring Washer

e b s




ACHTERWIEL
HEAR WHEEL

AT 50

Section 14

ACHTERWISL

HZAR WHEEL

[ AT S0

Section 14

e S

QTY! CMSCHRIJVING

UESCRIPTION

. 221,320

217.076
217.075
221.321
221,322
221.323
031.932
031.075
221.324
221.325
221.436
221,435
221,434
213,366
025.210
031.076
219.789
035.132

221.329
206,845
219.784
206.498
221,328
221.329
295.048
208.815
044,568

3. 044,969

213.151

202.268
217.088

4

I
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b b

Achterwial cpl.
Ankerplaat

Veer

Remaegmentsetl cpl.
Remsleutel

Remhevel

Nippel

Sluitring 6

Moer M6

Cpvulplaat
Achtertandwiel Z=33
Achtertandwiel Z=32
Achtertandwlel Z«=31
Achtertandwiel Z=30
Borgplaat

Bout M7x30

Moer M7

Lagercup

Kogel t

Stofring

Lagerconus

Moer

Vulring

Afstandsbus

Moer

Ring

Moer

Vulring

Achteras

Achteras met conussen
Kettingspanner
Buitenband 2,75 x 17"
Binnenband 2,50 x 17"

Ketting 1/2 x 3/16
100 mchakels

Slultschakel
Vulring

Rear wheel cpl.
Brake plate

Spring

Bralke shoe cpl.
Brake cam

Brake lever

Nipple

Washer 6

Nut M6

Distance plate
Chain sprocket Z=33
Chain sprocket Z=3Z2
Chain sprocket Z=31
Chain sprocket Z=30
Protective plate
Screw M7x30

Hut M7

Bearing cup

Ball %

Dust cap

Bearing cone

Nut

Washer

Distance bush

hut

Washer

Nut

Distance ring
Spindle

Spindle with cones
Chain tension adjuster
Tyre 2,75 x 17"
Tube 2,50 x 17"

Chain 1/2 x 3/16
100 rollers

Chain master link
Washer




AT 50

OMOS

Section 15

 TOMOS |

NR | PART NR

OMSCHRIJVING

L ALDD.

Section 15

cplamp cpl.

S| RS e

DESCRIPTION

Headlamp cpl.

2 Koplamphuls Lamp housing
2. 221.316 1  Inbouwset Lighting assy
03. 221.317 1 LDampfitting Lamp holder
L, 221.318 1 VYeerklem Spring
05; 221:519 Rutber hoes Rubber cover
|06, 044,635 Duplolamp 12V 25/25W Bulb 12V 25/25W
)7, 044,692 Lamp 12V 5W Bulb 12V 5W
3. 221,128 Vulring Distance ring
| 09. 031.989 Tandveerring A8 Spring ring A8
| 10, 025.391 Bout Mex25 Screw M8x25
111, Ob4.419 Parker Ab,2x16 Sheet screw Ak,2x16

m

{12, 217.776 Trafficator

| Richtingaanwijzer
|13, 044,689

| Lamp 12V 10W Bulb 12V 10W
?1&. 21C . 55l Flexibele steun Flexible mounting
115, 206,254 Slultring 11 Washer 11

16. 031.979 Tandveerring J12 Soring ring J12

209.249 Moer M11x1 Nut M11x1
i 221.038 Spanningsregelaar Regulator
! 031,932 Sluitring 6 Washer 6

Obls, 421

| 20 Sheet screw AH,3x32
{21 217.7¢8

Parker A6,3x32

L I N T o~ 5 T R SR - G S T X, T o (R SR 'y

Clignoteur Trafficator relay
2. 031.951 Sluitring % Washer 5
3. 044, 422 Parker AL4,8x13 Sheet gscrew A4,8x13
4, 299 .0%% Schakelaar met kabel L LH Switch with cable
221.03%6 Schakelaar met kabel R HH Switch with cable
. 027.010 2 Bout M3x10 Screw M3x10
i 21585 ! Remlichtschakelaar Brake switch
8., 221.197 1 Veer Spring
9. 221.195 1 Bevestigingshaak Switch connector
. 213,839 1 Achterlicht Rear lamp
1. 044,693 1 Lamp 12V 4W Bulb 12V 4W

L]

P2, 207.601 Rubber ring Rubber washer

026,288 2 Bout M6x15 Screw Mox15
b, 2 Veerring B6 Spring ring B6
2 Mger M6 Nut M5
4 Sluitring 6xi4 Washer 6x14
i Hoofdkabelboom Master cable
1 Achiterkabelboom Rear cable




] VERLICHTING AT 50
 TOMOS ELECTRICAL EQUIPMENT Section 15
fl

TOMOS|  mouemne e
n 15

NR | PART MR |aTY|  OMSCHRIJVING | DESCRIPTION

-=, 2271.149 1 Remlichtschakelaarkabel Brake switch cable

-—. 221.376 4 Richtingaanwijzerkabel Trafficator cable
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TOMOSES NEDERLAND BV,
Kweehkweq 34

8131 ¥G EFPE

Telefoon 0§780-13155
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